
 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VV ČMBS 
SCHŮZE VV ČMBS V <VIDEOKONFERENCE> DNE <15>. <01>. <2024> 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  ČMBS  

> František Nejedlo 

> Robin Vladyka 

> Vlastislav Tauterman 

> Tomáš Kejla 

>  

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

HOSTÉ  

>  

NEPŘÍTOMNI  

> Vít Pechman – omluven 

> Zástupce KRK – omluven, pozvánka zaslána na nefunkční mailovou adresu 

  



 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VV) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VV) 

PRIORITA A 

 
  

1. Prioritizace sportu 

2. Pověření k samostatnému žádání o dotace 

3. Fakturace ČMBS - sjednocení 

4. Poplatky mezinárodním federacím 

5. Statut aktivity klubu 

6. Termín VH ČMBS 

7. Převoz stolů z Vyškova 

8. Zprávy ze sekcí 

9. Různé 

 

  

 

 

  



 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PRIORITA A 

1. Prezident svazu seznámil VV s výsledky prioritizace sportu, tak jak jej zveřejnila NSA. Náš svaz byl 

umístěn do třetího koše, celkově tedy mezi prvních sedmdesát sportů. Pořadí v jednotlivých 

koších zveřejněno nebude. NSA uspořádá seminář, kde zveřejní jak při prioritizaci bylo 

postupováno. Obecně u menších sportů panuje s prioritizací nespokojenost. Ale i u některých 

olympijských sportů, které nebyly zařazeny do prvního koše. Další „přeskládání“ košů proběhne po 

OH v Paříži a následně vždy po čtyřech letech olympijského cyklu.  

2. VV pověřil prezidenta svazu zastupováním při žádostech o dotace v roce 2024. 

3. VV rozhodl o sjednocení termínu vystavení faktur za členské příspěvky v termínu od 15.2. do 25.2. 

pro všechny tři sekce. 

4. VV odložil problematiku placení navýšených příspěvků sekce karambol nadnárodní federaci CEB 

na jednání VV, kdy se bude navrhovat rozpočet svazu pro rok 2024.  

5. VV pověřil Vl. Tautermana přípravou návrhu definice:“aktivní klub“ na příští jednání VV. 

6. VV stanovil termín a místo konání VH dne 16.6.2023 v Praze  

7. VV vzal na vědomí informaci prezidenta svazu, že stoly které zapůjčil na akci v Brně jsou složeny ve 

Vyškově a je potřeba je dovézt do Prahy.  

8. VV vzal na vědomí zprávy ze sekcí. 

 

 

 

 Zápis byl schválen členy VV mailovou poštou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


